
 

 

 

 

 

 

 

Ufficio V – UFFICIO TECNICO 

73100  LECCE  -  Via Marugi n.29  -  Tel/Fax  0832 23 34 20  -  www.itesolivettilecce.edu.it 

Email: LETD08000R@istruzione.it   PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 93013610758  -  Codice IPA: istsc_letd08000r  -  AOO: A670703  -  Codice univoco fatture UFS5HY  

Pag. 1 a 2 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 

ADRIANO OLIVETTI  

LETD08000R 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura)      Lecce, 30 settembre 2022 
 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti PON Avviso 33956/2022 
“Socialità, apprendimenti, accoglienza”. 

 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 “Socialità, apprendimenti, accoglienza” 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2 
Sottoazione 10.2.2A - Interventi per il successo scolastico degli studenti 

Lettera di autorizzazione del MI prot n. 053714 del 21 giugno 2022. 
Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-210 

Progetto “L’Olivetti per una economia sostenibile”. 
CUP H84C22001050001 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

Vista   la lettera di formale autorizzazione del MIUR Prot. AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022; 
Viste   le indicazioni del Ministero per la realizzazione dei progetti PON-FESR; 
Visto   il D.I 129/2018; 
Visto  il Programma Annuale E.F. 2022; 

DISPONE 

l’inserimento nella Programmazione Annuale 2022 del seguente progetto PON - FSE: 

Progetto: “L’Olivetti per una economia sostenibile” 
Codice: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-210 
Importo: € 68.864,60 

Il finanziamento previsto, a valere sul POC (Fondo di Rotazione), è stato iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – 
“Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la 
sottovoce “Programma operativo complementare competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma 
Annuale 2022. 
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, è stata istituita obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – 
P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione 11 (liv. 3) “Progetti di Socialità, 
Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022”. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potrà, con proprio decreto, 
disporre le relative variazioni (cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5). 
Per il progetto è stata predisposta la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, comma 5 del medesimo 
Regolamento. 

Protocollo 0011665 2022 30/09/2022 11:49:12



 

 

 

Ufficio V – UFFICIO TECNICO 

73100  LECCE  -  Via Marugi n.29  -  Tel/Fax  0832 23 34 20  -  www.itesolivettilecce.edu.it 

Email: LETD08000R@istruzione.it   PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale: 93013610758  -  Codice IPA: istsc_letd08000r  -  AOO: A670703  -  Codice univoco fatture UFS5HY 

Pag. 2 a 2 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’Istituto e trasmesso al Consiglio d’Istituto per gli adempimenti di 
competenza. Si dà incarico al DSGA per la predisposizione delle variazioni e degli atti contabili di accertamento dei fondi nel 
programma annuale 2022. 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Patrizia COLELLA 
Firmato  digitalmente 

 


		2022-09-30T11:49:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PATRIZIA COLELLA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




